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AV SILJE KARINE MUOTKA

Det er Stortings- og Sametingsvalg i 
september. Stemmeretten er kjempet 
frem, og det å avlegge sin stemme i 
demokratiske valg kan ikke tas for 
gitt. I land i verden foregår fortsatt 
denne kampen på forskjellig måte.

Ingen politikere vil at hjemmesitterne  
skal være det største partiet etter 
valget. Det har aldri vært så lett og 
samtidig så vanskelig å være engasjert i 
enkeltsaker og samfunnet vi lever i. For 
mange er tilgangen til et tastatur og ikke 
minst sosiale medier en slik mulighet. 

Det er lett å la engasjementet ta over-
hånd når man sitter godt gjemt bak en 
skjerm og i egen stue. Kommentar- 
feltene kan være vond lesning, og der 
er det mange ytringer som både sårer og 
krenker. Å redigere kommentarfelter er 
for mange medier en jobb som er så om-
fattende at de stenger kommentarfeltet 
på natta. Slett ikke alle kommentarfelter 
på nett har en ansvarlig redaktør. 

Nylig leste jeg i mediene om 16 år gamle 
Arina Aamir i Unge Høyre som opplever 
at uttrykk som «hjernedød», «barne-
brud» og «kom deg ut av landet» kom-
mer frem i kommentarfelt når hun ytrer 
seg. Særlig unge kvinner med  
minoritetsbakgrunn får mest trakassering 

i utøvelsen av sitt politiske verv, viser 
en rykende fersk rapport fra Likestil-
lings- og diskrimineringsombudet. 
Politikere har ikke samme rettslige vern 
mot krenkende ytringer eller offentlige 
fornærmelser som andre i samfunnet. 
Begrunnelsen for dette er at man som 
folkevalgt har søkt offentlighetens lys 
på en måte som ikke andre borgere 
gjør. 

Mange folkevalgte utøver makt og fatter 
beslutninger som påvirker folks liv på 
mange måter. Det innebærer at denne 
maktutøvelsen må kunne være gjenstand 
for kritikk. Det kan også ta en personlig 
form. Det er likevel en alvorlig trussel 
mot demokratiet hvis gode kandidater 
til å gjøre en politisk innsats velger 
politikken vekk fordi omkostningene er 
så store personlig med grenseover- 
skridende personlig trakassering.

En gang tok Likestillings- og diskrimine-
ringsombudet kontakt med meg fordi 
de ville at jeg skulle anmelde en ytring 
som en anonym hadde lagt inn i et 
kommentarfelt om at «en god same er 
en død same». Jeg anmeldte det ikke da 
fordi jeg ikke ville ha oppmerksomhet 
om trusselbrev som jeg har mottatt eller 
slike kommentarer. Det er lett at dét blir 
fokuset, og ikke engasjementet man har 
i saker som fiskekvoter eller muligheten 
for å sikre laksefisket. I dag hadde jeg 

Ordet og makten
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anmeldt det, men det er fordi jeg nå har 
drevet med politikk lenge og jeg vet at 
jeg fortsatt kan holde saksfokuset.

Hvor går grensen for hva som er 
ytringer som skal aksepteres og hvilke 
ytringer som er en del av en viktig 
meningsutveksling? Et tegn er når 
karakteristikker av enkeltmennesker 
dukker opp. Som regel når det er snakk 
om politikk er det saksinnhold som bør 
drøftes og ikke enkeltmennesker.  
Et annet tegn er når man karakteriserer 
hele grupper av mennesker. Det er ofte 
et tydelig tegn på at debatten glir ut.  

Mange politikere vil ikke lese kommentar-
felt eller delta i nettdebatter. Disse 
debattene er overalt, og det er veldig 
ressurskrevende å besvare alle på en 
ordentlig måte. Noen ganger deltar jeg 
i slike debatter. Det kan ofte være med 
saksopplysninger eller hvis jeg syns at 
det virker riktig. Som oftest er min er-
faring at slik deltakelse kan virke veldig 
positivt i nettdebatten. 

Det er viktig å vite hva som rører seg 
blant folk. Nettdebatter kan gi infor-
masjon om det. Det må likevel tas 
forbehold om at det er veldig mange 
som ikke velger å ta ut sitt engasjement 
på sosiale medier. Så selv om de som 
er engasjerte er veldig engasjerte, så 
kan det hende at sosiale medier kun 
dokumenterer akkurat dette: nemlig at 
en definert gruppe er veldig engasjert 
i et enkelt spørsmål, mens mange som 
ikke skriver så aktivt på nettet har andre 
synspunkter. Derfor må det legges til 
rette for at så mange som mulig skal 
kunne delta i bredere politiske prosesser 
gjennom folkemøter, møter med institu-

sjoner, andre politiske nivå, høringer og 
debatter i leserinnlegg. 

Jeg skjønner at velgere kan miste håpet 
og trua på oss politikere. Mitt mål er at 
nærheten til velgerne og folket styrkes 
i beslutningsprosessene. Vi har mange 
muligheter for å jobbe videre med å få 
til slike møter med velgere, interaksjon 
med berørte og engasjerte i enkeltsaker, 
og muligheten til å kunne være aktivt 
med i prosesser.

Hvis man ikke stemmer i valg, så 
lar man andre bestemme. Politiske 
systemer har sine begrensinger, men 
demokratiet er det beste vi har.  
Din stemme er viktig, og jeg håper du 
bruker stemmeretten med stolthet!

Silje Karine Muotka (46),  
sámediggerá elahttu / sametingsråd, Alta. 

Foto: Norske Samers Riksforbund
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Da disiplene møtte Jesus, gikk de fra 
familier og levebrød for å følge ham.  
De utførte ulike oppgaver. Jesus vekte 
opp døde, helbredet syke og ga mat 
til de som sultet. Han hjalp der det var 
behov og lærte opp disiplene til å gjøre 
som ham.

Så sa han til alle: «Om noen vil følge 
etter meg, så må han fornekte seg selv 
og hver dag ta sitt kors opp og følge 
meg. For den som vil berge sitt liv, skal 
miste det. Men den som mister sitt 
liv for min skyld, skal berge det. Hva 
gagner det et menneske om det vinner 
hele verden, men mister seg selv og går 
til grunne». Luk.9, 23-25.

Akkurat som på Jesu tid er mange 
mennesker i dag ensomme, redde, 

syke og som føler at de har mistet seg 
selv. Vi kristne har et særskilt ansvar 
for å hjelpe og oppmuntre mennesker 
som lider. Ikke bare i vår egen familie 
og omgangskrets, men også de som 
kommer fra steder i verden der det er 
naturkatastrofer og krig.  

Alle mennesker tar feil valg. Noen av 
valgene våre kan føre til vanskelige 
livssituasjoner. Dagens problemstillinger 
kan være av en slik art at det er 
vanskelig for oss å leve oss inn i og 
forstå. Vi har likevel et ansvar for å 
møte mennesker med omtanke. Det 
betyr ikke at vi skal være enig i alt. Men 
vi kan lytte og gi mennesker pusterom 
i en vanskelig tilværelse. Vi kan tilby 
forbønn eller praktisk hjelp, eller bare 
være der. 

Jesus sier: «Kom til meg alle dere som 
strever og bærer tunge byrder, så vil jeg 
gi der hvile». Matt.11.
 
Han viste sin kjærlighet ved at han ga 
sitt liv for oss.

Han ville at vi skulle fortsette slik han 
begynte. Formidle hans kjærlighet til alle 
mennesker.

Takk at du sona for synda mi stor 
takk at du døyde for heile vår jord. 
Takk at din kjærleik er sterkast av alt. 
Takk at du sto opp og alt er betalt.

Jesus er Guds plan for vår tid
TEKST: BRITT KLEVBERG
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I fjor var Inger-Ann Slettvoll den eneste 
som besøkte alle 12 kirkene i kommunen 
og leverte fullt stemplet kort på kirke- 
kontoret.

TEKST: BERNHARD HIENERWADEL  
OG RANDI MJØEN CARLSEN

«ALTA & TALVIK TI-KIRKERS» er Alta og 
Talvik menigheters uhøytidelige variant av 
den langt mer kjente og populære «10-top-
pers-turen». Det ble gjennomført for første 
gang i fjor. Ivrigst av alle debutantene var 
Inger-Ann Slettvoll. Som den eneste leverte 
hun et helt komplett stemplet kort. Og 
ikke nok med dét. Mens andre deltakere 
benyttet seg av skyssbåt i forbindelse med 
gudstjenestene på øyene, valgte Inger-Ann 
og hennes mann Leif å ta seg frem til også 
disse sstedene helt på egen hånd. 

- Til Rognsund kirke tok vi turen egen båt. 
Det ble en liten dagstur. Og til Årøya tok 
vi med oss bilen vår, med ferga. Det var 
forresten én av de siste turene bilferga gikk, 
og vi kunne kjenne på frustrasjonen hos øy-
boerne, sier Inger-Ann til Menighetsbladet.

En spennende reise
- Vi fikk sett steder vi ikke hadde vært 
på før. Det ble utrolig lærerikt å besøke 
kirkene, da det fulgte en god del lokalhis-
torie med på kjøpet. For eksempel var det 
spennende å sette seg litt inn i historien om 
Årøy kirke, som ble flyttet til Talvik, og at 
kirken ble bygd av materialer fra en gam-
mel festning på Årøya, forteller den ivrige 
«nærturisten». Hun og Leif er opprinnelig 
fra Loppa, men de har bodd i Talvik i 30 år.

Lokalhistorie = familiehistorie
- Det var interessant å se hvordan kirkeste-
dene gjenspeiler den lokale historien, som 
for eksempel med rallarmonumentet utenfor 

Kåfjord kirke, og minneplaten for omkomne 
fiskere ved Rognsund kirke. Ved Langfjord 
kirke på Sopnes, som var nr. 12 i rekken for 
oss, fant jeg gravstøttene til mine tippolde-
foreldre. Så min egen historie ble flettet inn 
i denne spennende reisen, sier den interes-
serte «kirketuristen».

- Til østsiden av Altafjorden valgte vi å ta 
bobilen. På denne måten fikk vi bedre tid 
til å gjøre oss kjent i området der, beretter 
Inger-Ann. I tillegg til å besøke kirkene 
i Leirbotn/Kviby, på Storekorsnes og i 
Komagfjord, vandret de opp til hula i Lille 
Lerresfjord hvor lokale folk som nektet 
å bli evakuert, hadde gjemt seg vinteren 
1944/45. 

Kirkekaffe hører med
En god, gammeldags kirkekaffe hører med 
når det er gudstjeneste. Dette besørget  
Inger-Ann og Leif
selv. - Ja, på flere av 
plassene ordnet vi 
vår egen kirkekaffe, 
med medbragt kaffe 
og kaker i tursekken, 
avslutter Inger-Ann 
Slettvoll.

Frist for innlevering  

av kort i å
rets  

utgave av  

«10-KIRKERS»:

       m
andag 11. o

kt.

MED BIL, BOBIL OG BÅT:  Inger-Ann Slettvoll 
besøkte i 2020 alle 12 kirkene da  

«ALTA & TALVIK TI-KIRKERS» gikk av stabelen 
for første gang. Foto: privat

PÅ EKSPEDISJON PÅ EKSPEDISJON 
med medbrakt kirkekaffe
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Biskop Olav 
kommer på visitas
Fra 23.-28. november er det bispevisitas 
i Alta og Talvik menigheter. Det blir ei 
innholdsrik uke for biskopen og hans følge. 
Biskop Olav Øygard har med seg råd- 
giver Ivar Jarle Eliassen fra bispedømme- 
kontoret. Biskop Olav er godt kjent i alta- 
samfunnet, etter mange år som sokne- 
prest og prost i Alta og Talvik menigheter. 
Nå er det første gang Olav kommer til 
Alta på bispevisitas.

Denne uka skal biskopen ha møte med 
begge menighetsrådene, alle ansatte 
på kirkekontoret og kommunen. Han skal 
holde gudstjenester i Langfjord kirke og 

Nordlyskatedralen, delta på samling for 
frivillige, besøke flere bedrifter (bl.a.  
AKSIS og Finnmarks-kollektivet i Lang-
fjord), besøke Rafsbotn skole, delta på 
gudstjenesteverksted. Det hele avsluttes 
med visitasgudstjeneste i Nordlys- 
katedralen med kirkekaffe og visitasfore-
drag. I tillegg er det vanlig at biskopen 
har samtaler med alle i vigslede stillinger 
(prester, kantorer, kateket og diakon).  

Mer detaljert program kommer på hjem-
mesida vår når det nærmer seg. Vi håper 
mange kommer på samlingene våre disse 
dagene!

FOTO: KØ-FOTO
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om navn

EIRIN SØRHUS 
Påtroppende menighetspedagog

Hvor gammel er du?
38år

Kort om meg selv – oppvekst, studier 
og familie
 
Oppvekst: Jeg vokste opp på Tron 
Ungdomssenter på Tynset. Her bodde 
jeg mine fleste barneår. Leirstedet ligger 
midt i naturen og fjellet. Vi bodde også 
på Bjerkely folkehøyskole litt lengre 
sør i det som før var Hedmark. Som 
tenåring var jeg aktiv med i skolelaget 
og ungdomskoret. Jeg gikk musikklinje 
på videregående, og var med på leirer, 
både som deltaker og leder.  
Ganske tidlig kjente jeg på et kall til å  
bli ungdomsarbeider. 

Studier og jobb: Etter videregående 
gikk jeg et år på Sagavoll folkehøyskole 
i Telemark. Deretter studerte jeg på MF. 
Planen var å ta kateketstudiet. Jeg har 
bachelor i «Ungdom, Kultur og Tro» og 
et år med musikk og ledelse på Høy-
skolen i Staffeldtsgate. Jeg har jobbet i 
Gulset kirke som ungdomsarbeider og 
i Acta – barn og unge i Normisjon, som 
barnekonsulent. Deretter flyttet jeg 
til Alta og studerte ett år på friluftsliv 
veileder på høyskolen. Jeg har jobbet i 
IMI barnehage siden 2011. Ved siden av 

jobben har jeg begynt på master i kirkelig 
undervisning, som jeg håper å være 
ferdig med sommeren 2023! 

Familie: Jeg er gift med Bård, og er 
bosatt i Talvik. Vi har to nydelig barn; 
Trygve på 4 ½ år og Tinde på 2 år! 

Hvorfor har du søkt på stilling som  
menighetspedagog? 
Jeg trives veldig godt med å jobbe med 
barn og ungdom. Men spesielt det å få 
lov til å forkynne Jesus gjennom både 
ord og handling, gjennom trosopp-
læringstiltakene og gjennom samtaler 
og fellesskap. Jeg ønsker å være med 
å legge til rette for at barn og ungdom 
skal få kjenne seg hjemme i kirkene 
våre, at de finner en plass hvor de kan 
være seg selv, utfolde seg, fundere, at 
de kan erfare at de er elska av Gud.  
At de er verdifulle! 

Jeg ser fram til å få bruke mine interesser 
som musikk, dans, drama, friluftsliv, 
video/film og utdanningene fra MF,  
Staffeldts og Alta. 

Jeg gleder meg til å bli kjent med dere!

Nytt
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JORUNN GRANERUD
Påtroppende menighetspedagog

Alder:

Jeg er 38 år og kommer fra Lillehammer. 
Jeg er gift med Andreas og vi har to 
barn sammen. 

Kort om meg og familie:

Jeg er opprinnelig fra Lillehammer. Her 
bodde jeg til jeg var ferdig med videre-
gående skole. Etter det gikk jeg på Viken 
Folkehøgskole på Gjøvik. Her studerte 
jeg på drama og musikallinja. Etter hvert 
flyttet jeg til Notodden for å studere. Jeg 
var bosatt i Notodden over lang tid, der 
jeg jobbet aktivt med både musikk og 
kunst. Her var jeg del av en tverrkirkelig 
kafé for unge voksne og studenter. 

Jeg og familien har bodd tre år i 
Nord-England der vi jobbet for NMS 
(Det Norske Misjonselskap).  
Vi var med å starte opp en kafé for ung-
dom i byen Penrith, i tillegg til andre  
aktiviteter for barn og ungdom. Jeg 
jobbet spesielt inn mot kunst, sang og 
musikk. Dette er et ungdomsarbeid som 
Alta Menighet i dag har 
som misjonsprosjekt.

Da vi kom hjem fra  
England tok jeg master- 
utdanning i design, kunst 
og håndverk. Jeg er nå 
utdannet lærer i dette. 
Jeg jobber også med 
billedkunst og har stilt 
ut noen av bildene mine 
i menighetssalen i Nord-
lyskatedralen.

Jeg skal dette året jobbe 
som menighetspedagog 

Redaksjon:      
Bernhard Hienerwadel
Randi Mjøen Carlsen
Kristín Østby.

Postboks:  1172, 9504 Alta
Bankgiro:  4901.23.15057
Vipps:  111071

Kasserer: 
Kirkekontoret

Neste nummer kommer  
ut i desember.  
Frist for innlevering av 
stoff: 15. november.

Hjemmeside:
kirken.no/alta
e-post: 
kirken@alta.kirken.no
Trykk:
Fagtrykk Idé as

fordi jeg ønsker å bidra til at barn og 
unge kan få et møte med tro. Troen på 
Jesus er viktig for meg og jeg ønsker å gi 
dette videre til andre. 

Ellers gleder jeg meg til å starte i jobben 
og bli bedre kjent med flotte kolleger og 
andre som er med på aktiviteter i kirken.

8



BERIT MICHAELSEN  
Avtroppende menighetspedagog

Jeg har vært ansatt som menighets- 
pedagog i 13 år. Fra høsten 2007 til 
våren 2020.

Hovedoppgaven har vært å utforme 
trosopplæringsplanen for Alta og Talvik 
menighet og å gjennomføre den. Fra 
dåp til konfirmasjonsalder. Det er tros- 
opplæringstiltak som blant annet baby-
sang, 3-årstreff, 4-års bok, Sprell levende, 
Skolestartmarkering, Påskesamling, 
Tårnagenter, Lys Våken.

I tillegg har jeg hatt ansvaret for Små-
barnsang, Legoklubb og to barnekor: 
Alta Pre Soul Children og Alta Soul 
Children. Det har blitt mange gode 
prosjekter med musikaler, julekonserter og 
ikke minst deltakelse på mange guds-
tjenester. Vi har også reist til Oslo på 
Soul Children festivaler og hatt samar-
beidsprosjekt med kor i Tromsø. Jeg har 
alltid likt å møte og se barn og ungdom. 
Jeg er utrolig takknemlig for alle de  
barna med familier som jeg har blitt 
kjent med opp gjennom åra i kirka.  
Takk til alle de frivillige som har vært 
med underveis. Det har vært en variert 
og innholdsrik jobb som jeg har kost 
meg med.

Nå er jeg i gang som friluftslærer på 
Alta folkehøyskole. Jeg er med på å 
starte og utvikle en «ny» linje som heter 
«Botrening, Friluftsliv, Ingen grenser.» 
Det er en tilrettelagt linje for ungdom 
med lettere psykisk funksjonshemming.  
Elevene er med de andre friluftslinjene 
på turer og har i tillegg botrening.  
De lærer å lage mat, vaske klær med 
mer. De er med på alt som skjer på 
skolen.  

Det er rikt og meningsfylt å få være 
med på den utviklingen og reisa alle 
elevene har i løpet av et folkehøyskoleår. 
Det handler mye om å se elevene, gi 
livsmestring for veien videre.

Jobben som menighetspedagog i kirka 
og jobben som friluftslærer på Alta 
folkehøyskole har gitt og gir meg en 
meningsfull hverdag. Hver dag gir nye 
utfordringer og muligheter. Jeg gleder 
meg over de som tar over trosopplæ-
ringsarbeidet. Det er alltid godt med 
nye øyne og nye krefter. Jeg ønsker de 
lykke til og Guds velsignelse i arbeidet 
og tjenesten.

Jeg vil takke hele staben på kirkekontoret 
for samarbeidet i alle disse åra.  
Lykke til videre.
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RENATE C. STERNER - KONTORSEKRETÆR 
Er tilbake etter foreldrepermisjon.

ODA HELENE EVJEN - MENIGHETSPEDAGOG
Har foreldrepermisjon det kommende året.

LINDA NOBLE - KIRKETJENER
Har byttet jobb fra kontorsekretær, 
og er nå kirketjener.

EGIL KLEVBERG - KIRKETJENER
Er blitt pensjonist, men vil fortsatt  
være vikar. 

INGRID SPIKKELAND - SOKNEPREST I TALVIK
Er tilbake etter foreldrepermisjon.

PER OVE LØKSTAD - MENIGHETSPEDAGOG
Har avsluttet sitt årsvikariat og flyttet sørover.
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Anne Skoglunds tid som prest i Alta 
og Talvik er over.  I dette intervjuet 
med Menighetsbladet forteller hun 
om sin nye jobb i kirken. Men, mest 
av alt, ser Anne tilbake på sitt  
spennende virke som i Alta, Talvik, 
Loppa og Hasvik gjennom 24 år.

Gratulerer med ny jobb som stifts- 
direktør i Nord-Hålogaland bispedømme!  
Hva er en stiftsdirektør? 

Takk! En stiftsdirektør er øverste  
administrative leder i bispedømmerådet, 
som tilsvarer en kommunaldirektør. 
Nord-Hålogaland bispedømme omfatter 
Troms og Finnmark fylke. 

Hvilke oppgaver og utfordringer skal du 
ta fatt på i starten, helt konkret? 

Stiftsdirektøren forbereder de politiske 
sakene som skal behandles i bispe-
dømmerådsmøtene, bistår biskopen i 
hans ledelse av bispedømmet og har 
personalansvar for ansatte på bispe-
dømmekontoret. Jeg skal ha ansvaret 
for partssamarbeid med fagforeninger 
og vernetjenesten, og jeg skal følge 
opp prester og kirkelig fellesråd i våre 
åtte prostier. Dessuten skal jeg utvikle 
strategier og målsettinger for kirkens 
arbeid i bispedømmet. I tiden framover 
vil én av mine oppgaver være knyttet til 
ny kirkelig organisering. Det vil kunne 
medføre store endringer både for lokal-
kirken, prostiene og bispedømmerådets 
organisering i framtiden. Viktigst av alt 
er å realisere vår kirkes visjon «Mer 
himmel på jord» - i Nord-Hålogaland. 

- JEG ER UTROLIG TAKKNEMLIG

Du har det siste året vikariert som kirke- 
fagsjef i bispedømmet.  Lignet opp-
gavene du gjorde det siste året på dem 
du skal gjøre i den nye stillingen din?

I arbeidet mitt som avdelingsleder for 
kirkefag har jeg hatt ansvar for å gi 
menigheter og ansatte råd og veiledning 
innfor ulike fagfelt. I denne avdelingen 
var vi seks kolleger som også hadde til 
oppgave å bistå biskopen i hans arbeid 
som biskop, blant annet i forbindelse 
med bispevisitaser og faglig rådgiv-
ning. Til sammen dekket vi fagfelt innen 
teologi, diakoni, inkluderende kirkeliv, 
kirkemusikk og kirkekultur, veiledning, 
samisk og kvensk kirkeliv.

Du og biskop Olav Øygard skal komme 
til Alta og Nordlyskatedralen søndag 
24. oktober og delta i gudstjenesten.  
Hva skal skje da?

Anne B. Skoglund. 
 Foto: Astrid Thue Hansen/ 

Nord-Hålogaland bispedømme
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Da er det en såkalt «avskjedsguds-
tjeneste» hvor jeg takkes av som prost 
i Alta prosti. I den forbindelse er alltid 
biskopen med. Det er slik at prosten er 
biskopens nærmeste medarbeider i et 
prosti og ivaretar biskopens arbeidsgi-
veransvar overfor prestene. Prosten er 
også bindeledd mellom menighetsråd, 
kirkelige fellesråd og bispedømmeråd 
og biskop.

Når du ser tilbake på dine 24 år som 
soknediakon, prest og prost i Alta og 
Talvik  -  hvilke enkelthendelser tenker 
du da først på  -  kanskje på godt og 
vondt?

Jeg startet som soknediakon i Alta og 
Talvik menigheter i 1997. Da fikk jeg 
være med å bygge opp KANU-arbeidet 
(Kirkens Arbeid i Nord blant Utviklings-
hemmede). Her kan nevnes sangkvelder, 
gudstjenesteverksted og sorgkurs rettet 
mot ansatte i de kommunale boligene. 
I 2001 ble jeg sokneprest i Talvik sokn, 
med tjeneste både i Alta og Talvik. 
Jeg trivdes veldig godt i Talvik-bygda, 
med nydelig turområde, korps og judo 
på fritiden. Jeg lærte mye om kirke 
og skole-samarbeid, og særlig var jeg 
imponert over flotte jule- og påskespill 
som skolen bidro med hvert år. Det var 
fint å være med på de årlige treffene for 
pensjonister på tvers av bygdene – og 
slik bli kjent med ulike fortellinger fra 
bygdene og menneskene som bodde 
der. I Langfjord var ikke alle like glad 
for at jeg som kvinne var prest og holdt 
gudstjenester i Langfjord kirke. Det 
var dels en problemstilling knyttet til 
tjenesten min som prest i sentral-Alta. 
Når dét er sagt, erfarte mine kollegaer 
og jeg, at det kom andre folk til mine 
gudstjenester i Langfjord, som tidligere 
ikke hadde følt seg hjemme der, enn når 

mine mannlige kollegaer holdt guds-
tjenesten der. Det var bra. For situasjo-
nene i sentral-Alta så lærte en å leve 
med at det var en kvinnelig prest blant 
de fem prestene som tjenestegjorde 
der.

I 2011 ble jeg tilsatt som sokneprest i 
Alta. Jeg fikk være med i byggekomiteen 
for Nordlyskatedralen Alta kirke. Det å 
få planlegge og gjennomføre vigslings-
gudstjenesten 10. februar i 2013 var en 
stor opplevelse. Kirka var fullsatt og 
mere til. En liten historie fra selve dagen 
må til: Det var rett før vi skulle gå inn 
i prosesjon. Jeg sto ute i kirketorget 
sammen med barn fra Nordlys Barne- 
gospel. Det sto ei lita jente foran meg, 
og hun så opp på meg og spurte: 
«Hvem er du?»  Jeg svarte: «Jeg er en 
prinsesse». Så sto hun å så på meg  
lenge – og så svarte hun: «Men…  
prinsesser har ikke dobbelthaker!».

I løpet av alle disse årene har jeg vært 
så heldig å møte mange mennesker i 
ulike situasjoner, fra dåp til grav. Jeg 
husker ikke alle, men noen samtaler 
bærer jeg med meg etter sterke møter 
med mennesker i altasamfunnet. Jeg 
ser tilbake på morsomme situasjoner i 
alvor og lek med konfirmanter på leir og 
ved Sandfallet skole. I løpet av 24 år i 
tjeneste i Alta har jeg også møtt men-
nesker i dypeste fortvilelse i forbindelse 
med alvorlig sykdom, død, selvmord og 
ulykker. Her bærer jeg mange med meg, 
også i dag, selv om hendelser kan ligge 
langt tilbake i tid. Det er særlig helikop-
terulykka ved Skoddevarre, båtulykka 
i Store Kufjorden på Seiland og trafikk-
ulykka på E8 sør for Tromsø, som jeg 
bærer med meg. 
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Da jeg var sokneprest i Talvik ble jeg 
kalt ut til en båreandakt i ei veiløs bygd. 
Etter båreandakten skulle vedkommen-
de fraktes inn til Alta med båt. Jeg kom 
ut av huset der vi hadde vært sammen, 
og der sto traktorskuffa klar – pyntet 
med blomster. Avdøde ble lagt i traktor- 
skuffa, og sammen fulgte vi avdøde til 
båten, og jeg ble med inn til Alta.  
Et sterkt møte!

Jeg har som prost hatt prestetjeneste 
også i Loppa og Hasvik. 
Ett år hadde de ikke prest i Loppa på 
julaften og 1. juledag. Jeg dro ut til 
Sandland kirke og Nuvsvåg kirke på 
julaften og holdt gudstjenester. Været 
var upåklagelig; blikkstille i mørketida – 
en fantastisk tur. 1. juledag dro kateket 
Oddhild Klevberg til Bergsfjord og Øks-
fjord kirker for å holde gudstjenester. 
Det å oppleve Hasvik vinter som 
sommer har vært flott. 

En annen ting jeg vil trekke 
frem, er samiske salme-
kvelder. Det var en mile-
pæl å få til dette i Nord-
lyskatedralen i 2018. 
Brita Julianne Skum fra 
Álttá Sámiid Searvi og 
jeg var primus motorer, 
sammen med kantor 
Knut Nesse Stavseth. 

Jeg er utrolig takknemlig for det gode 
kollegafellesskapet jeg har hatt i Alta 
over mange år. Mye latter, spøk og alvor 
har preget vårt kollegafellesskap.  
Fellesskapet har hatt ord på seg for å 
ta imot vikarer på en aldeles utmerket 
og forbilledlig måte. Takk for at jeg fikk 
være en del av fellesskapet i Loppa og 
Hasvik – gode kolleger å spille på lag 
med.

Så vil jeg trekke fram særlig to kolleger: 
Jan Hanssen og Olav Øygard. De har 
betydd mye for meg, de var mine ung-
domsledere og forbilder - og i mange år 
var de mine kolleger. De sådde tanken i 
meg om å studere teologi, og de fulgte 
opp underveis både som student og 
som kolleger.  

Alt har sin tid. Jeg trodde jeg skulle 
være i stillingen som prost 

til jeg ble pensjonist, 
men slik ble det ikke. 

Nå overtar jeg en 
annen lederoppgave 
innenfor kirken. 
Jeg vil bidra til at 
vår kirkes visjon 
«Mer himmel på 
jord» blir reali-
sert her nord.

 Foto: KØ-FOTO
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Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no

www.lindbak.no

Stål- og ventilasjonsentreprenør
Jens Jensen AS, tlf. 78 45 69 50 / 975 07 713. Trekanten 2, Elvebakken, postboks 208, 9507 Alta

Løkkeveien 4A, 9510 Alta • Postboks 1010, 9503 Alta
Tlf 78 45 70 70 • Fax 78 45 70 60 • www.norconsult.no

Myggveien 6, 9514 Alta. Telefon 78 43 75 90

www.elektronoras.no

NORDENS LEDENDE 
RÅDGIVER INNEN PLAN, 
DESIGN OG TEKNIKK

Avdeling Alta, Kongleveien 45
T 78 44 92 22, www.ramboll.no

Vi bygde 
NORDLYS-
KATEDRALEN

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 19

Servicesenteret - spør oss!
www.alta.kommune.no
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North Adventure & Alta Guideservice
Bjørn Wirkolasvei 11, N-9510 Alta, Norway
Tel. (+47) 78 44 50 50

Visit us at
www.northadventure.no

w w w . v e r t e . n o  / /  7 8  4 4  3 0  3 3

TELEFON 78 43 43 43
POST@ALTASKIFER.COM  •  WWW.ALTASKIFER.COM

Her finner du oss: Elvebakken, Bakeriutsalget på Parksenteret  
og Coop Kaféen i Bossekop.

Tlf 784 30 555 • post@ostlyngen-bakeri.no 

Nordre Ringv. 29Nordre Ringv. 29
Pb. 1004, 9503 AltaPb. 1004, 9503 Alta
Tlf. 78 44 07 07Tlf. 78 44 07 07
Faks 78 43 78 68Faks 78 43 78 68

Telefon 78 44 68 00. Telefax 78 44 68 01
post@fagtrykkide.no

Betongveien 1, 9515 Alta
Tlf. 78 44 36 80. 
Faks 78 44 36 99

Lås og beslag

Innramming

Glass og fasader

Solskjerming

www.kontoroggrafisk.no – Skoleveien 9, 9509 Alta

Tlf. 78 44 91 20 – Faks 78 44 91 30

Altaveien 228 - 9515 Alta. Telefon 78 43 45 50

STRIKKE- OG
HEKLEGARN

BRODERIER OG
SYTILBEHØR

Tlf. 78 44 01 01 www.kilden.asE-post: post@kilden.as

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 23

www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500

Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no
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Altaveien 281, 9515 Alta
Telefon 78 43 18 55

Blomsterleverandør:

• Transport • Spesialtransport • Langtransport
• Masse og asfalt transport • Kraner

Telefon: 78 44 47 70 • Telefaks: 78 43 41 63
Mail: post@altalastebilsentral no • www.altalastebilsentral.no

Hos o� er gode råd gratis! Hos o� er gode råd gratis! Hos o� er gode råd gratis! 

Nordlys Gløgg – deilig hele året.
SibirGressløk Olje – suveren til salat.

Økologisk, selvfølgelig!

www.nordlysmat.no

Vår erfaring – din trygghet!

Din leverandør 
av bilgummi

Markveien 55 - 9510 Alta. Tlf. 78 45 70 80 

Postboks 2178, 9508 Alta. www.finnmarkgjenvinning.as

> Farlig-/spesialavfall
 Tlf.: 78 44 00 66. Fax: 78 44 06 25
> Container, slam, gjenvinning og renovasjon

Tlf.: 78 43 02 61. Fax: 78 43 67 60

Biler og vogner

for en aktiv fritid!

Telefon78 44 98 44 - www.alta-autosenter.no

Myggveien 16, 9514 Alta. Tlf. 406 01 500. Faks 406 01 600

La boligdrømmen
oppfylles!

AMFI Alta, Markedsgata 21–25, 9505 Alta
Telefon 78 44 43 08. Fax 78 44 43 08

E-post: sentrumblomster@sentrumblomster.no

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 22

Elvestrand 70, 9514 Alta • TLF: 901 14 035

post@holmgrenbegravelse.no
www.holmgrenbegravelse.no

   

Din leverandør
av bilgummi

    
Markveien 55 – 9510 Alta. Tlf. 78 45 70 80

Vår erfaring – din trygghet!

Continental • Bridgestone 
Michelin • Nokian 
Goodyear • Yokohama

Markveien 57, 2. etg. • Postboks 1206, 9504 Alta
Telefon 78 49 40 40 – tm@enter-revisjon.no

Vi utfører alle typer 
byggeoppdrag

Tlf. 78 45 60 60 | kivijervi.no

Myggveien 16 - 9514 Alta - Tlf.: 406 01 500

LA BOLIGDRØMMEN 
                  OPPFYLLES!

www.arnerasmussen.no

Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no
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19. februar 2021

Det er 316 dager 

igjen av året.

Løssalg kr 45,–

Årgang 12

Nr. 8

... ikke

en fredag

uten

www.kronstadposten.no

Fredag

 
 

WWW.ALTABILLAKKERING.NO

 

Are Karlsen, 

teknisk leder

 GOdkjen
t mekanisk

 verks
ted

...kjøretøy 

opptil 7,5 tonn

 

Vi er heldig som har Are med på laget. Med Ares kompetanse og 

diagnoseutstyr for ALLE bilmerker (også el/hybrid) er vi klare.   

Vi utfører EU-kontroll og serviceoppdrag, AC-service, flushing av 

automat gearkasse,hjulstillingskontroll og alle andre reperasjoner.      

r.

Mølleribakkens
Morten 

med fagbrev

Det e

igjen av

nærmeste naboKurt-Åge Møllenes vitner 

til mange bilberginger:

–

MEST LEST I ALTA

Stor pågang på 

skolen i Kåfjord

Side 

38-39

Side 

22-27

Side 
14-17

Halvår: kr 690,-. Helår: kr 1380,-

BESTILL PÅ kronstadposten.no

26. februar 2021Det er 308 dager igjen av året. Løssalg kr 45,–Årgang 12Nr. 9

... ikke
en fredaguten

www.kronstadposten.no

–

MEST LEST I ALTA
MMESST LEESST I AALTL

Fredag

eksperter 
på eneboliger

I 2002 startet Eivind Johansen 

(45) fra Kaiskuru egen tømrer-

bedrift. Sammen med barn-

domskameraten Håvard
 Pettersen sørger de nå 

for å levere kvalitet 
til lokale kunder. 

40 år 
med alta 

filmklubb

hedret 
etter et 
halvt århundre

Side 
24-26

Side 
8-9

Side 12-14

Gi Kronstadposten
i gave

Betongveien 1, Alta  |  Telefon +47 78 44 36 80
post@thermoglass.no  |  www.thermoglass.no

Velkommen til Stein Design Skifer AS  |  Rune 459 57 474  |  Marit 915 57 572 (Samisktalende)

Vi kjører over
hele Finnmark

Gravstein på lager
fra kr 7.000,-

Kom innomvår steinbutikki Alta

Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no
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Aronnesveien 45, 9514 Alta. Tlf. 78 44 41 20. Faks 78 43 17 87
Totalentreprenør innen:

•  Trearbeid  •  Betongarbeid  •  Murerarbeid  •  Asbestsanering 
•  Betongsaging  •  Betongkaibygging

www.fmp.no

Priser og informasjon:
+ 47 78 43 33 78
info@sorrisniva.no

Telefon 78 43 43 22 • Telefax 78 43 63 26
Strandveien 62. Postboks 113, 9501 ALTA

www.altaskifer-brudd.no

Norges ledende globale leverandør av mineraler 

Stjernøy Plant, 9509 Alta T:  78 48 28 00
  moc .oclebis@cidron.ofni

www.sibelconordic.com
 

Telefon 400 16 300  - salg@eltele.no

Riktig IT-løsning gir din bedrift konkurransefortrinn. 
Eltele forenkler hverdagen.

Tlf. 78 45 62 60
E-post: post@aksis.no • www.aksis.no

RIB inord as
Sorenskriverveien 11, 9513 ALTA
Telefon 976 52 361 / 971 57 441

Rådgivende ingeniør i byggeteknikk

Alta Begravelsesbyrå
Etablert 1947

Gravferd slik pårørende ønsker det
• VERDIGHET • OMTANKE

Samisktalende
TLF. 78 43 55 74 - DØGNVAKT

Breidablikk 7, 9511 Alta
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hnas.no

Avd. Stjernøy, 9509 Alta
T: +47 78 48 28 00
W: www.sibelco.com

Blomsterleverandør:

Altaveien 421, 9517 Alta
Telefon 78 43 18 55

Advokat Jørn Eikanger
Apotekgården, Markveien 14, 9510 Alta
Tlf. 908 55 244 • eikanger@advokatialta.no

Forslag 2, banner 3 og 5 meter
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Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no
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Kirkeverge: Gunnar Tangvik ................................................... kirkeverge@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . 951 84 310

Konstituert prost: Øyvind Oksavik  ........................................ oyvind@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . 934 12 337

Konstituert sokneprest i Alta: Ivar Smedsrød  ........................ ivar@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . . . 951 32 575 

Konstituert sokneprest i Talvik: Daniel Brändle  ..................... daniel@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . 994 79 727

Sokneprest i Talvik: Ingrid Spikkeland .................................... ingrid@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . 456 97 112

Kapellan: Torkild Enstad Hausken   ......................................... torkild@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . 902 96 156

Kapellan: Vebjørn Sagedal    ................................................... vebjorn@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . 958 28 354 

Kantor: Knut Nesse Stavseth  ................................................. knut@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . 944 25 713

Kantor: Irina Girunyan ............................................................ irina@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . 982 30 829

Kateket: Oddhild Klevberg ..................................................... oddhild@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . 478 11 059

Menighetspedagog: Eirin Sørhus ............................................ eirin@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . .938 04 058 

Menighetspedagog: Jorunn Granerud (vikar) ......................... jorunn@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . 913 37 855  

Menighetspedagog: Oda Helene Evjen (perm)   ..................... oda@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . . . 938 24 815

Diakon: Magnhild Nerheim Andersen   ................................... magnhild@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . 478 79 914

Diakonimedarbeider: Cecilie Småvik-Jensen ........................... cecilie@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . 951 51 236

Driftsleder: Bernt Bakkehaug  ................................................ bernt@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . 975 09 737

Kontorfullmektig: Renate Christoffersen Sterner .................... renate@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . 465 06 772

Klokker/menighetssekretær: Kristín Østby ............................. kristin@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . 996 47 210

Renholder: Nusara Sutlawadee og Tone Nilsen

KIRKETJENERE:

Kåfjord og Talvik kirker: Viggo Kjellmann . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 901 69 975

Rafsbotn kapell: Eila Pettersen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 901 34 664

Rognsund kirke: Merete H. Bergly. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 971 75 260

Komagfjord kirke: Bernt-Erling Thomassen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .78 43 92 18

Leirbotn kirke: Grete Karlsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 995 59 191

Langfjord kirke: Randi Karlstrøm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 454 05 257

Nordlyskatedralen, Alta og Elvebakken kirker: Linda Noble . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 990 40 731 

Nordlyskatedralen, Alta og Elvebakken kirker: Klemet Gaup. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .476 29 099 

Storekorsnes kapell: Martha Mikkelsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 916 88 304

MENIGHETSRÅD:

Leder av Alta menighetsråd: Bjarne Sætrum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 915 75 524

Leder av Talvik menighetsråd: Randi Karlstrøm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 454 05 257

Leder av Alta kirkelige fellesråd: Jan Henning Pettersen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .959 32 966

KIRKEKONTORET:

 Markedsgata 30, 9510 Alta, Postboks 1172, 9504 Alta. 

 78 44 42 70  •   kirken@alta.kirken.no  •  www.kirken.no/alta 

Kontortid: Mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00. Tirsdag fra kl. 10.00 – 15.00.

VIPPS:

Alta menighets konto: 4901.23.65666  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vipps: 110554

Talvik menighets konto: 4965.60.05083  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vipps: 107174

Nordlyskatedralens gavekonto: 4901.56.52984 : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vipps: 110555
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ALTA SOKN

Døpte 
14.mars 2021
Oliva Josefine Arnesen
Jonas Søderholm 
Sætermo
Ida-Sophie Kristiansen 
Mortensen
Frida Charlotte 
Thomassen
Matheo André Lillevik
Mille Marie Mannsverk
Sofie Flesvik
19.mars 2021
Abel Eira Stamnes 
(hjemmedåp)
21.mars 2021
Ada Nikoline Suhr 
Andersen
Astrid Sønvisen Simensen
Sten Erling Røsberg 
Olaussen
Henrik Haukland Bakken
28.mars 2021
Sara Mienna Swensen
Mia Flage Jensen
Amalie Tobro Gabrielsen
Leo Bull Kristensen
Rikke Reginiussen
4.april 2021
Thea Mudenia Eriksen
Mina Sætveit Sedolfsen
5.april 2021
Malen Andersen
11.april 2021
Iver Henrik Tendstrand 
Iversen Skum
Emilie Holsmo Nilssen
Noah Pedersen
18.april 2021
Nora Suhr Pettersen
Synnøve Furulund
Odin Arnesen Holmen
Ulrikke Reisergård
1.mai 2021
Amanda Isaksen 
Glemmestad
9.mai 2021
Áilu Oliver Buljo Mienna

13.mai 2021
Lykke Thomassen
16.mai 2021
Jennie Sønvisen
Mathilde Lovise 
Torbjørnsen
Selje Tomine Johnsen 
Wirkola
19.mai 2021
Daniel Sanjeevan 
Vaithililingam Lingam
23.mai 2021
Tobias Ingebrigtsen Nordli
Oda Mannsverk
Mathias Ottesen
Tomas Liander Olsen
5.juni 2021
Signe Spikkeland
6.juni 2021
Jenny Hansen Kummeneje
Aksel Kames
Sofie Stene
Aria Solheim Aslaksen
Gabriel Arstad
Ada Othelie Hansen
13.juni 2021
Sigurd Uglebakken 
Trulsen
Sofie Johanne Wallenius 
Larsen
Ole Jørgen Lampe
20.juni 2021
Johannes Alexandersen 
Johnsen
Lukas Sæter Johansen
Thor Kaino
Henrik Nyvoll
Lisa Arild
26.juni 2021
Josef Pettersen
27.juni 2021
Nor Aigin Sara-
Rasmussen
Adele Marong Gamst
4.juli 2021
Anna Strøm Mathisen
Alva Crystal Andreassen
Amalie Victoria Ravna 
Borge
Elvira Heimstad

11.juli 2021
Henrik Bellika Sørensen
25.juli 2021
Hauk Heimen Broustbo 
Ragnhild Hæggernæs 
Espejord
1.august 2021
Ingrid Muotkajævri 
Hansen
Elise Hætta
Ida Fugelli Simonsen
8.august 2021
Mia Oline Heitmann
Elliot Isaksen Bartholdsen
Patrik Holmgren Sætermo
Thilde Olivia Hammari
William Tårn Laugsand
15.august 2021
Oliver Jakobsen Kaald
Brita Márja Eira
Berntine Chistiane Jonas
Nicolai Bull Thomassen
Filiph Alexander Møllenes 
Thanke
Aslak Mikal Eira (stadfestelse)
Peter Thomassen

Viede
12.desember 2020
Karoline Arnesen og 
Steve Pettersen
13.mars 2021
Bjørg Maren Lindahl og 
Terje Erik Loftsgård
27.mars 2021
Christine Emilie Heitmann 
Pedersen og Asbjørn 
Sandøy
13.mai 2021
Linda Noble og Johannes 
Driveklepp
15.mai 2021
Andrea Eike og  
Bjørn Emil Thomassen
4.juni 2021
Caroline Elise 
Ingebrigtsen og  
Joakim Daniloff Jonas
19.juni 2021
Andrea Lund Martnes og 
Steinar Suhr
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25.juni 2021
Mari-Ann Kleven og  
Geir-Uno Jonas
10.juni 2021
Kathrine Hansen og  
Rudi André Nilsen
Mette Hætta og Eivind 
Sakariassen
Liss Beate Hansen og 
Ashley Benjamin Clarke 
Restell
17.juli 2021
Maria Renee Myklebust 
og Christer Holmgren
24.juli 2021
Mari Wæraas og Niels 
Peter Mølvang Petersen
Monica Åsheim og Odd 
Erling Simensen
31.juli 2021
Guro Sønvisen Larsen og 
Martin Andre Mathisen
7.august 2021
Henriette Heitmann 
Mikkelsen og Bjørn Vidar 
Suhr
Johanne Hagen og Ørjan 
Frantzen Kaasen
Camilla Opgård og Stian 
Olsen
14.august 2021
Gerd May Gaski Mathisen 
og Sigmund Mork

Døde
2.mars 2021
Oddlaug Lizzie 
Ingebrigtsen, f. 1946
6.mars 2021
Bjørg Elin Solbakken,  
f. 1958
8.mars 2021
Haldis Kristine Danielsen, 
f. 1925
9.mars 2021
Nora Alvilde Tiberg,  
f. 2010
Ann-Katrin Nilson, f. 1971
14.mars 2021
Bjørg Ingrid Olsen, f. 1948
Terje Evald Kvalnes, f. 1929

17.mars 2021
Karl Ivar Nygård, f. 1941
19.mars 2021
Kjellaug Jorunn 
Kristensen, f. 1939
21.mars 2021
Margit Lovise Pedersen, 
f. 1932
Svein Erik Danielsen,  
f. 1947
Odd-Birger Berg, f. 2020
Berntine Herstad, f. 1926
22.mars 2021
Kolbjørn Lilleeng, f. 1948
Kevin Guttormsen, f. 1985
23.mars 2021
Torbjørn Magnus Berg,  
f. 1964
8.april 2021
Randi Sofie Wirkola,  
f. 1946
12.april 2021
Celina Thomassen, f. 2021
25.april 2021
Asbjørn Nyvoll, f. 1945
27.april 2021
Willy Thomassen, f. 1942
30.april 2021
Gunn Anveig Hustad,  
f. 1951
2.mai 2021
Marcus Liam Håkan 
Ödlund, f. 1976
3.mai 2021
Ingrid Johanne Øines,  
f. 1930
5.mai 2021
Klemet Mathis 
Hermansen, f. 1949
6.mai 2021
Ann-Mari Lorentzen,  
f. 1977
9.mai 2021
Kyrre Eliassen, f. 1957
10.mai 2021
Knut Gustav Olsen, f. 1931
16.mai 2021
Ole Erik Suhr, f. 1996
22.mai 2021
Liv Nilsen, f. 1934 

25.mai 2021
Rose Jenny Emaus, f. 1934
29.mai 2021
Alf Bjarne Haugsnes,  
f. 1927
30.mai 2021
Siri Susanna Maria Blink, 
f. 1939
Ole Aslak Eriksen, f. 1946
31.mai 2021
Heidi Nilima Monsen,  
f. 1978
5.juni 2021
Odd Randolf Mannsverk, 
f. 1941
8.juni 2021
Torhild Nilsen, f. 1951
11.juni 2021
Ole Andreas Bertheussen, 
f. 1947
Einar Nikolai Thomassen, 
f. 1951
14.juni 2021
Gunnar Damsgård, f. 1959
20.juni 2021
Marie Lovise Hætta,  
f. 1959
23.juni 2021
Gerd Anja Thomassen,  
f. 1948
Arne Heggeli, f. 1940
4.juli 2021
Arnulf Fosli, f. 1932
9.juli 2021
Jan Henning Fosshaug,  
f. 1954
10.juli 2021
Solveig Holten, f. 1933
14.juli 2021
Siv Eirin Nilsen, f. 1971
19.juli 2021
Connie Rigmor Strifeldt, 
f. 1934
20.juli 2021
Harald Georg Simensen, 
f. 1937
22.juli 2021
Olai Nikodemussen,  
f. 1955
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GUDSTJENESTELISTE  

ALTA SOKN 
Med forbehold om endringer

Nordlyskatedralen Alta kirke
Onsdag 1.september kl. 19.00:
Ungdomsgudstjeneste.
Lørdag 4.september kl. 10.00, 
12.00 og 14.00:
Konfirmasjonsgudstjenester.
Søndag 5.september kl. 10.00, 
12.00 og 14.00:
Konfirmasjonsgudstjenester.
Lørdag 11.september kl. 11.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste.
Søndag 12.september kl. 11.00:
Gudstjeneste.
Søndag 19.september kl. 11.00:
Gudstjeneste.
Lørdag 25.september kl. 10.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste.
Søndag 26.september kl. 11.00:
Gudstjeneste.
Søndag 3.oktober kl. 11.00:
Gudstjeneste.
Søndag 10.oktober kl. 11.00:
Gudstjeneste.
Søndag 17.oktober kl. 11.00:
Gudstjeneste.
Søndag 24.oktober kl. 11.00: 
Gudstjeneste.
Søndag 24.oktober kl. 18.00: 
Avskjedsgudstjeneste for prost 
Anne Skoglund.
Onsdag 27.oktober kl. 19.00:
Ungdomsgudstjeneste.
Søndag 31.oktober kl. 11.00:
Gudstjeneste.
Søndag 7.november kl. 11.00:
Familiegudstjeneste.
Allehelgensdag, søndag  
7.november kl. 18.00:
Minnegudstjeneste. 

Søndag 14.november kl. 11.00:
Gudstjeneste.
Søndag 21.november kl. 11.00:
Gudstjeneste.
Tirsdag 23.november kl. 21.00:
Gudstjeneste i forbindelse med 
bispevisitas.
Søndag 28.november kl. 09.00:
Gudstjeneste for LysVåken.
Søndag 28.november kl. 11.00:
Gudstjeneste. Bispevisitas.
Søndag 5.desember kl. 11.00:
Gudstjeneste. 
Søndag 12.desember kl.11.00:
Gudstjeneste.

Elvebakken kirke
Søndag 12.september kl. 11.00:
Gudstjeneste.
Søndag 26.september kl. 11.00:
Gudstjeneste.
Lørdag 2.oktober kl. 10.30:
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Søndag 10.oktober kl. 11.00:
Gudstjeneste.
Søndag 24.oktober kl. 11.00:
Familiegudstjeneste.
Søndag 7.november kl. 11.00:
Gudstjeneste. 1920-liturgi. 
Skriftemål kl. 10.30.
Søndag 21.november kl. 11.00:
Gudstjeneste.
Søndag 5.desember kl. 11.00:
Gudstjeneste.

24.juli 2021
Jørn Erling Strifeldt,  
f. 1964
Turid Persen, f. 1948
Inga Oline Pedersen,  
f. 1927
28.juli 2021
Øivind Romsdal, f. 1933
2.august 2021
Karin Lisbeth Håkegård 
Mikkelsen, f. 1924

TALVIK SOKN

Døpte
1.august 2021
Brage Johansen Todal

Viede
31.juli 2021
Ine-Jeanette Jensen og 
Erlend Olsen Lundheim
14.august 2021
Elisabeth Johansen og 
Reidar Johnsen

Døde
15.mars 2021
Kolbjørn Karlstrøm,  
f. 1932
26.mars 2021
Mimmi Ingeborg Sandnes, 
f. 1938
19.april 2021
Ingebjørg Kristine Hansen, 
f. 1934
26.april 2021
Albertine Johanne Jensine 
Ring, f. 1933
14.mai 2021
Ronja Naustvik Vest,  
f. 1991
16.mai 2021
Anne Marie Folvell,  
f. 1928
20.mai 2021
Gerd Kristoffersen,  
f. 1930
27.mai 2021
Randi Stenlien, f. 1947
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Kåfjord kirke
Lørdag 11.september kl. 13:00:
Gudstjeneste.
Søndag 3.oktober kl. 11.00:
Gudstjeneste.
Søndag 14.november kl. 17.00:
Gudstjeneste. 

Alta kirke
Søndag 24.oktober kl. 17.00:
Gudstjeneste. 

Rafsbotn kapell
Lørdag 4.september kl. 11.00 
og 13.00:
Konfirmasjonsgudstjenester.
Søndag 19.september kl. 17.00:
Gudstjeneste.
Søndag 31.oktober kl. 11.00:
Familiegudstjeneste. 

ANDRE GUDSTJENSTER  
I ALTA SOKN

Sorrisniva
Søndag 19.september kl. 11.00:
Høsttakkefest

TALVIK SOKN
Med forbehold om endringer

Talvik kirke 
Søndag 5.september kl. 11.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste.
Søndag 17.oktober kl. 11.00:
Familiegudstjeneste. 
Søndag 28.november kl 18.00:
Adventskonsert. 

Komagfjord kirke 
Søndag 12.september kl. 18.00:
Gudstjeneste.
Søndag 24.oktober kl. 11.00:
Gudstjeneste.
Søndag 21.november kl. 18.00:
Gudstjeneste. 

Langfjord kirke 
Søndag 26.september kl. 11.00:
Familiegudstjeneste.
Onsdag 25.november kl. 17.00:
Gudstjeneste i forbindelse med 
bispevisitas.
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Leirbotn kirke
Søndag 5.september kl. 17.00:
Gudstjeneste.
Søndag 3.oktober kl. 17.00:
Gudstjeneste. 
Søndag 14.november kl. 11.00:
Gudstjeneste. 

Rognsund kirke
Søndag 12.desember kl.11.00:
Gudstjeneste.

Storekorsnes kapell
Søndag 10.oktober kl. 15.00:
Gudstjeneste. 

23



FA
G

TR
YK

K
 ID

É 
A

S

R
et

ur
: A

lt
a 

M
en

ig
he

t,
 P

os
tb

ok
s 

11
72

, 9
50

4 
A

lt
a

Med forbehold om endringer. Listen er ikke fullstendig.
Alle som deltar på våre arrangement, må skrive seg opp på deltagerliste. 

www.kirken.no/alta
 Twitter: www.twitter.com/nordlyskatedral

 Facebook: www.facebook.com/NorthernlightsCathedral

SEPTEMBER
2 ............ Skolestartmarkering i Nordlyskatedralen.  

Brev kommer i posten.
10 .......... Barokk-konsert i Nordlyskatedralen.
17 .......... Gudstjenesteverksted i 

Nordlyskatedralen.
22 .......... Jubileumskonsert for N.K.S.

Veiledningssenter i 
Nordlyskatedralen.

24 .......... Konsert med Vokal Nord i 
Nordlyskatedralen.

29 .......... Sangkveld i Nordlyskatedralen.
30 .......... Bibeltime i Nordlyskatedralen.

OKTOBER
9 ........... Læstadiansk forsamling i 

Nordlyskatedralen.
20 .......... Sangkveld i Nordlyskatedralen.
21 .......... Skattejakt i Elvebakken kirke. Brev 

kommer i posten.
27 .......... Ungdomsgudstjeneste i 

Nordlyskatedralen.
28 .......... Bibeltime i Nordlyskatedralen.

NOVEMBER
3 ............ Skattejakt i Nordlyskatedralen. Brev 

kommer i posten.
11 .......... Konsert «Klassisk november» med 

Alta Motettkor i Nordlyskatedralen.
17 .......... Sangkveld i Nordlyskatedralen.
18 .......... Krølletreff i Nordlyskatedralen. Brev 

kommer i posten.
24 .......... Konsert med Chris Medina og Eirik 

Næss i Nordlyskatedralen.
26 .......... Gudstjenesteverksted i 

Nordlyskatedralen.
27-28 ..... Lysvåken i Nordlyskatedralen.  

Brev kommer i posten.
28 .......... Adventskonsert i Talvik kirke.

DESEMBER
4............ Julekonserter med Alta Vocale i 

Nordlyskatedralen.
7 ............ Finsk julegudstjeneste i Elvebakken 

kirke.
8 ........... Sangkveld i Nordlyskatedralen.
12 .......... Julekonserter med Alta Motettkor i 

Nordlyskatedralen.
14 .......... Julekonsert ved «Vidvinkel Kultur» i 

Nordlyskatedralen. 

ARRANGEMENTS-KALENDER


